PHÒNG GD&ĐT QUẬN BA ĐÌNH
TRƯỜNG TIỂU HỌC BA ĐÌNH
	CÔNG TY CP.CN.BÌNH MINH
TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ BME

PHIẾU ĐĂNG KÝ TỰ NGUYỆN
Tham gia chương trình giao lưu cấp thành phố
“Em học giỏi tiếng Anh” lần thứ 9, năm học 2022 - 2023

Kính gửi: 	Ban Giám hiệu trường tiểu học Ba Đình
Trung tâm ngoại ngữ BME – Công ty CP. CN Bình Minh

Tên tôi là ………………………………Phụ huynh em…………………………………...
[bookmark: _GoBack]Học sinh lớp ............................ Trường TH..........................................................................
Địa chỉ:………………………………………………………ĐTDĐ………....……….......
ĐTNR:………………….....……, Địa chỉ Email………………………. ………………....
Chúng tôi được biết, trong năm học 2022-2023, Trung tâm ngoại ngữ Bình Minh (BME) có kế hoạch tổ chức Chương trình giao lưu Em học giỏi tiếng Anh lần thứ 9 cho học sinh khối 4, khối 5 đang theo học chương trình BME-KIDs. Chương trình nhằm tạo ra sân chơi trí tuệ cho các em học sinh yêu thích môn Tiếng Anh đồng thời giúp PHHS có thể biết được trình độ, năng lực ngoại ngữ của con mình. Chương trình không thu phí của học sinh.
Sau khi nghiên cứu kỹ thể lệ của Chương trình, gia đình tôi có nguyện vọng đăng ký cho cháu được tham gia Chương trình và rất mong Nhà trường và Trung tâm tạo điều kiện. Gia đình tôi cam kết sẽ thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các yêu cầu, thể lệ của Chương trình, chịu trách nhiệm đưa đón con đúng giờ, đúng địa điểm và bảo đảm an toàn cho cháu.
Tôi xin trân trọng cảm ơn !
Hà Nội, ngày       tháng      năm 2022
PHỤ HUYNH HỌC SINH
(ký và ghi rõ họ tên)